毕青发〔2017〕31号
共青团毕节市委

关于对2016年度全市优秀共青团员、全市优秀共青团干部、“全市五四红旗团委”、“全市
五四红旗团支部（总支）”进行命名
的决定
团各县（区）委，市直各团组织，贵州工程应用技术学院团委、毕节职业技术学院团委、毕节医学高等专科学校团委，团市委机关各部室，直属各单位：
2016年以来，在市委、市政府和团省委的坚强领导下，全市各级团组织认真学习贯彻落实党的十八届五中、六中全会、省第十二次党代会和市第二次党代会精神，宣传贯彻落实《共青团中央改革方案》和《共青团贵州省委改革方案》要求，紧扣时代主题，牢记根本任务，努力构建共青团凝聚青年、服务大局、当好桥梁、从严治团“四维”工作格局，着力推动全市共青团事业科学发展，为打好全市“113”攻坚战做出了积极贡献，涌现出了一大批先进典型。

    为表彰先进，激励广大团员青年、团干部和基层团组织奋发有为、再创佳绩，在全市各级团组织充分酝酿、认真推荐的基础上，经研究，决定授予蔡茂元等56名共青团员2016年度“全市优秀共青团员”称号，授予张本利等59名共青团干部2016年度“全市优秀共青团干部”称号，授予七星关区北大附属实验学校团委等55个团委2016年度“全市五四红旗团委”称号，授予七星关区洪山街道拥军社区团支部等55个团支部2016年度“全市五四红旗团支部”称号（名单附后）。

希望受命名的集体和受表彰的个人以此为新的起点，再接再厉，不断取得新业绩。全市各级团组织、团干部和广大团员要以他们为榜样，不忘初心跟党走，紧密团结在以习近平同志为核心的党中央周围，深入学习习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，奋勇争先、努力学习、勤奋工作、锐意进取，充分发挥团组织的生力军和突击队作用，充分发挥团干部和广大团员的先锋模范作用，为实现市第二次党代会确定的奋斗目标贡献青春和力量。
共青团毕节市委

                                                            2017年6月9日
附件：1.2016年度“全市优秀共青团员”名单

      2.2016年度“全市优秀共青团干部”名单

          3.2016年度“全市五四红旗团委”名单

      4.2016年度“全市五四红旗团支部”名单

共青团毕节市委办公室               2017年6月9日印发

共印260份

附件1：

2016年度全市优秀共青团员名单

蔡茂元   毕节四中教师

侯遇嘉   七星关区市东街道办志愿者

欧陈娇   七星关区思源实验学校教师

周树礼   七星关区生机中学教师

张  映   毕节八中教师

刘章雨   大方实验高中学生

曾  涛   大方县文惠实验中学学生

吴  阳   大方县理化初级中学教师

汪  平   大方五中学生

王治佳   大方一中学生会主席

罗  方   毕节市第二实验高中高二年级学生

王  璇   黔西一中教师

雷  鹏   黔西县第二中学2015级2班学生

曾家齐   黔西县观音洞镇志愿者

杨芝凤   共青团黔西县委志愿者

卢  浪   共青团黔西县委志愿者

喻  妍   金沙县中等职业学校教师

李华分   金沙县民族中学学生

马朋朋   金沙中学学生

曾繁辉   金沙五中教师

何  捷   金沙三中教师

黄灿灿   金沙二中学生

但承向   织金县第七中学教师

杨朝银   织金县鸡场中学教师

刘鑫杰   织金县熊家场镇党政办工作员
赵  静   织金县思源实验学校八（6）班学生

宋贵菊   织金县纳雍中学八年级（1）班学生

祖大兵   威宁自治县六桥街道科员
杨绍全   威宁自治县第三中学教师

祁  群   威宁县黑土河中学学生

吉  林   威宁民族中学教师

张盈然   赫章县实验中学学生

陈  涛   赫章县第三中学教师

江  华   赫章县第一中学学生

吕  娟   赫章县民族中学教师

李俊杰   赫章县二中学生

张琼美   金海湖新区青龙街道汉屯学校学生

陈玉梅   金海湖新区文阁乡文阁中学学生

罗昌华   纳雍中等职业学校团委宣传委员

黄治馨   纳雍县第三中学教师

陈  敏   纳雍县第一中学教师

何姿曈   纳雍县第一中学学生

郭  杰   纳雍县勺窝镇圆玄希望中学教师
刘  茜   纳雍县第二中学学生

曹哲倩   贵州工程应用技术学院校学生会副主席

刘  印   毕节职业技术学院学生联合会常务副主席

陈宏媛   毕节医学高等专科学校学生

程  会   毕节幼儿师范高等专科学校教师

吴  蓉   毕节幼儿师范高等专科学校学生

王  茜   贵州工贸职业学院团委工作人员

张守平   毕节市财贸学校学生

吴  晓   毕节一中教师

朱  鹏   毕节一中德育副部长

金旭东   毕节市民族中学高二（16）班学习委员

陆佳毅   毕节市民族中学高三（7）班学生

路  恒   贵州华电毕节热电有限公司燃管部化验班班长
附件2：

2016年度全市优秀共青团干部名单

张本利   毕节二中团委书记

彭  莉   七星关区麻园街道团工委负责人

张德兰   七星关区三板桥街道团工委负责人

叶晓星   七星关区市东街道团工委负责人

申  虎   七星关区大新桥街道团工委负责人

叶晓阳   七星关区龙场营镇教管中心团支部书记

安文松   大方县实验高级中学团委组织委员

韩兆明   大方县大山乡团委负责人
罗  江   大方县果瓦乡团委书记

罗鹏飞   大方一中团委副书记

罗志江   大方三中团委副书记

谢  娜   黔西县金碧镇团委书记

李美玲   黔西县花溪彝族苗族乡团委书记
彭  瑜   黔西县第二中学团委书记
何  松   黔西县绿化白族彝族乡团委书记

刘美玲   黔西县文峰街道团工委书记

史  康   黔西县锦星镇团委书记

赵逸枫   金沙县高坪镇团委负责人

周  静   金沙县五龙街道团委负责人

代高丽   金沙县中等职业学校团委书记

王  梦   金沙县沙土镇团委负责人

廖佩玲   金沙县后山镇团委书记

欧昌贇   金沙县太平乡团委负责人

王勇琴   织金县实兴中学团支部书记

梁  肖   织金县白泥镇团委负责人

甘小雪   织金县中寨镇团委负责人
朱品忠   织金四中团委副书记
易  文   织金五中团委书记

帅竺君   织金县第六中学团委委员
王雷鸿   织金县多吉小学团支部副书记
张真海   织金二中年级团支部书记
杨希乾   织金县第七中学团委副书记
张韦文   纳雍县中等职业学校团委副书记
靳  镭   纳雍县第三中学团委书记
龙  原   纳雍县一中团委副书记
刘  波   纳雍县居仁街道居仁中学团委书记
莫  慧   纳雍县和平中学团委书记
杨兴隆   纳雍县龙场中学团委副书记
何  燕   威宁自治县龙街镇团委负责人
锁  玲   威宁自治县斗古镇团委书记
赵雪婷   威宁自治县思源学校团委书记

王安友   威宁自治县黑土河镇团委负责人

贺胜楠   贵州工贸职业学院团委副书记

柳  斌   威宁自治县斗古中学团支部组织委员

李春燕   赫章县民族中学团委书记

李  尧   赫章县平山乡团委书记

王太升   赫章县河镇彝族苗族乡初级中学团总支书记

杨培献   赫章县财神镇团委书记

郑家应   赫章县幼儿园团支部书记

孔祥运   百里杜鹃仁和乡团委负责人

李  映   金海湖新区响水乡团委负责人

赵  勇   金海湖新区岔河镇团委书记

范贤广   贵州工程应用技术学院经济与管理学院团总支书记

樊  奇   贵州工程应用技术学院师范学院团总支书记

李  姗   毕节职业技术学院旅游系团总支书记

许佳佳   毕节医学高等专科学校团委委员

何京苍   毕节市财贸学校团委副书记

傅先进   毕节一中团委副书记，德育处副主任

王仕安   贵州华电毕节热电有限公司团委书记
附件3：

2016年度“全市五四红旗团委”名单

七星关区北大附属实验学校团委
七星关区长春堡镇团委

七星关区德溪街道办事处团工委

七星关区青场镇团委

七星关区野角乡团委
七星关区燕子口镇团委
毕节兰苑中学团委

大方县猫场镇团委

大方县凤山彝族蒙古族乡团委

大方县慕俄格古城街道团工委

大方县小屯乡团委

大方县星宿苗族彝族仡佬族乡团委

毕节市第二实验高中团委

黔西县林泉镇团委

黔西县金碧镇团委

黔西县文峰街道团工委

黔西县观音洞镇团委

黔西县五里乡团委
黔西县花溪乡团委

金沙县高坪镇团委

金沙县五龙街道团委

金沙中学团委

金沙县沙土镇团委

金沙县西洛街道团委

金沙县太平乡团委
织金县猫场镇团委
织金县以那镇团委
织金县绮陌街道团工委
织金县八步街道团工委
织金县第一中学团委

纳雍中等职业学校团委

纳雍县文昌街道团工委

纳雍县第三中学团委

纳雍县第一中学团委

纳雍县龙场镇团委

纳雍县张家湾镇团委
纳雍县百兴中学团委
威宁自治县大街乡团委

威宁自治县第九中学团委

威宁自治县黑土河镇团委

威宁自治县羊街镇团委

赫章县实验中学团委

赫章县财神镇团委

赫章县平山乡团委

赫章县结构彝族苗族乡团委

赫章县六曲河镇团委

百里杜鹃管理区普底乡团委

百里杜鹃管理区仁和乡团委

金海湖新区响水乡团委

金海湖新区双山镇双山中学团委

贵州工程应用技术学院团委

毕节职业技术学院团委

毕节市财贸学校团委

毕节市民族中学团委

贵州华电毕节热电公司团委
附件4：

2016年度“全市五四红旗团支部”名单

七星关区洪山街道拥军社区团支部

七星关区杨家湾中学高三年级团总支

七星关区民政局机关团总支

大方县第三中学团总支

大方县第四中学团总支

大方一中高一（2）班团支部

大方县育德中学团总支

毕节同心农工中等职业技术学校14级国考班团支部

黔西县第四中学九（13）班团支部

黔西县第五中学高二（2）班团支部

黔西县水西街道“1+9”党建扶贫团支部

黔西六中2015级(9)班团支部

黔西县消防中队团支部

黔西县中等职业学校16级机器人1班团支部

金沙县国家税务局团总支

金沙五中高三（1）班团支部

工行金沙县支行团支部

金沙县人民法院团总支

金沙县交通运输局团总支

织金育才学校教工团支部

中国移动织金分公司团支部

织金县国家税务局团支部

成都铁路局贵阳车务段织金车间团支部

织金佳利医院团总支
纳雍中等职业学校2015级计算机班团支部

纳雍县第三中学2015级（3）班团支部

纳雍县第三中学2015级（13）班团支部

纳雍县第一中学高二（4）班团支部

纳雍一中高二（11）班团支部

纳雍县人民医院团总支

威宁自治县中水第二中学团支部

威宁自治县三中八年级（6）班团支部

威宁自治县么站镇么站中学团支部

威宁自治县黑石头镇第三中学团总支

威宁民族中学高二（15）班团支部
威宁县移动公司团支部
赫章三中高三（8）班团支部

赫章县双坪乡初级中学团总支

赫章县铁匠苗族乡初级中学团总支

赫章县小哈佛幼儿园团支部

赫章县朱明乡初级中学团总支

百里杜鹃管理区国家税务局团支部

金海湖新区梨树二中团支部

金海湖新区小坝镇小坝中学团支部

贵州工程应用技术学院艺术学院团总支

贵州工程应用技术学院经济与管理学院团总支
毕节职业技术学院旅游管理系团总支

毕节职业技术学院医学护理系团总支

毕节医学高等专科学校16检验4班团支部

毕节幼儿师范高等专科学校2016级五专8班团支部

毕节一中高二（6）班团支部

毕节一中高二（14）班团支部

毕节市民族中学高二（13）班团支部
毕节市地税局团支部

贵州省高速公路集团有限公司毕节营运管理中心双凤片区联合团支部

PAGE
6